Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TC Nehren ( 20355)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 29.04.2024

Anlage
Sportgelande an der Steinlach, 72147 Nehren

Hallenadresse
Sportgelande an der Steinlach, 72147 Nehren
T 07473/21603 info@tcnehren.de

Sportwart/in
Schuker, Timo
T 015165153679 t.schuker@gmx.de

Jugendwart/in

Schuker, Sibylle
T 0176/62166304 billebirk@yahoo.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 29.04.2024 23:07 | Seite 1

Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Anne Wimmers
m 016094980224; billebirk@yahoo.de

Ra. Name (Nat.)

© 00N Ul WN PP

e o
A WODNPEP O

15

Gonser, Katja
HauBmann, Hanna
Jauch, Daniela
Kuttler, Maren
Leuze, Simone
Marshalek, Olga
Nill, Jutta

Ott, Sabine
R&uber, Anna
Selig, Sarah
Speidel, Katrin
Ulmer, Sandra
Wach, Melissa
Wilhelm, Nina
Wimmers, Anne

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
28352456
28653016
27253510
28352449
27951728
27654204
28152625
28352790
28253174
28453215
27752087
27750394
27453691
28152626
28052632

Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



