Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2024

TC Nehren (20355)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorläufig, 29.04.2024



Anlage

Sportgelände an der Steinlach, 72147 Nehren

Hallenadresse

Sportgelände an der Steinlach, 72147 Nehren T 07473/21603 info@tcnehren.de

Sportwart/in

Schuker, Timo

T 015165153679 t.schuker@gmx.de

Jugendwart/in

Schuker, Sibylle

T 0176/62166304 billebirk@yahoo.de

Hobby Damen Samstagsrunde 1

MF: Anne Wimmers

m 016094980224; billebirk@yahoo.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Gonser, Katja	28352456	
2	Haußmann, Hanna	28653016	
3	Jauch, Daniela	27253510	
4	Kuttler, Maren	28352449	
5	Leuze, Simone	27951728	
6	Marshalek, Olga	27654204	
7	Nill, Jutta	28152625	
8	Ott, Sabine	28352790	
9	Räuber, Anna	28253174	
10	Selig, Sarah	28453215	
11	Speidel, Katrin	27752087	
12	Ulmer, Sandra	27750394	
13	Wach, Melissa	27453691	
14	Wilhelm, Nina	28152626	
15	Wimmers, Anne	28052632	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



